
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

« АЛ »  2023 г.

Об итогах городского заочного конкурса 
«Еордимся славою Еероев!»

В рамках празднования Дня Героев Отечества в соответствии с Положением от 16.10.23. и 
планом работы Дворца творчества детей и молодёжи на декабрь 2023 года в МАУ ДО 
«Дворец творчества детей и молодёжи» МО г.Братска 11 декабря 2023 г. был проведён 
городской заочный конкурс «Гордимся славою Героев!».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами победителей и участников городского заочного конкурса 

«Гордимся славою Героев!» в соответствии с Положением конкурса пункт 6.2 6.3: 
Первая возрастная категория: воспитанники ДОУ с родителями:
Дипломом победителя 1 степени - семью Григоревских: Яна Владимировна, Дамар; семью 
Дубровиных: Анна Владимировна, Снежана. Педагоги: Слободчикова Ольга Васильевна, 
Журавлёва Маргарита Александровна МБДОУ «ДСКВ № 116»;

Дипломом победителя 1 степени - семью Говориных: Зоя Александровна, Дарья, 
педагоги: Запевалова Екатерина Константиновна, Сафонова Алевтина Валентиновна 
МБДОУ «ДСОВ № 41»;

Дипломом победителя 2 степени - семью Климчик: Юлия Владимировна, Мирослава, 
педагог: Шаманская Антонина Валерьевна МБДОУ «ДСКВ № 46»;

Дипломом победителя 2 степени -  семью Сергеевых: Екатерина Михайловна, Алиса, 
педагоги: Бойкова Александра Александровна, Пискунова Елена Викторовна МБДОУ 
«ДСКВ № 57»;

Дипломом победителя 2 степени - семью Мареевых: Мария Витальевна, Илья, педагоги: 
Ознобихина Ирина Юрьевна, Костылева Екатерина Юрьевна МАДОУ «ДС № 83»; 
Дипломом победителя 3 степени - семью Медведевых: Анна Александровна, Варвара, 
педагог: Гончарова Алина Владимировна МБДОУ «ДСОВ № 41»;

Дипломом победителя 3 степени -  семью Синотовых: Татьяна Сергеевна, Кирилл, 
педагог: Понькина Елена Сергеевна МБДОУ «ДСКВ № 46»;

Дипломом победителя 3 степени -  семью Исаевых: Елена Александровна, София, 
педагоги: Ознобихина Ирина Юрьевна, Костылева Екатерина Юрьевна МАДОУ «ДС № 
83».

Благодарственным письмом - семью Хорхординых: Ксения Владимировна, Роман, 
педагоги: Пискунова Елена Викторовна, Бойкова Александра Александровна МБДОУ 
«ДСКВ № 57».
Вторая возрастная категория: школьники 1 - 4  классов с родителями:
Дипломом победителя 2 степени - семью Юриных: Марьяна Камилевна, Елизавета 
педагог: Касиненко Ирина Николаевна МБОУ «СОШ № 26»;



Дипломом победителя 3 степени - семью Кулинич: Галина Ивановна, Арина, педагог: 
Касиненко Ирина Николаевна МБОУ «СОШ № 26».

Пятая возрастная категория: педагогические работники:
Дипломом победителя 1 степени - Баранову Татьяну Викторовну, Черепанову Марину 
Анатольевну МБДОУ «ДСОВ № 117»;

Дипломом победителя 1 степени -  Кощееву Ларису Ивановну, Тришкину Людмилу 
Павловну МБДОУ «ДСОВ № 117»;

Дипломом победителя 2 степени - Леонову Светлану Николаевну, Панову Анастасию 
Геннадьевну МБДОУ «ДСОВ № 41»;

Дипломом победителя 2 степени - Метельскую Наталью Ивановну, Черных Дарью 
Александровну МБДОУ «ДСОВ № 31»;

Дипломом победителя 3 степени - Павловскую Светлану Фёдоровну, Фёдорову Ольгу 
Васильевну, Бочарову Елену Васильевну, Толстикову Светлану Анатольевну МБДОУ 
«ДСОВ № 117»;

Дипломом победителя 3 степени - Козынятко Юлию Викторовну, Баскакову Наталью 
Леонидовну МБДОУ «ДСКВ № 95»;

Дипломом победителя 3 степени - Сычёву Зарину Радиковну, Моничеву Наталию 
Васильевну МБДОУ «ДСОВ № 31»;

Дипломом победителя 3 степени - Михайлец Наталию Александровну, Мурзаеву 
Екатерину Владимировну МБДОУ «ДСОВ № 40»;

Дипломом победителя 3 степени - учителя: Свидинскую Кристину Александровну МБОУ 
«СОШ № 16»;

Благодарственным письмом - Редькину Ирину Михайловну МБОУ «СОШ № 5»;

Благодарственным письмом - Добровольскую Любовь Васильевну, Карпову Кристину 
Викторовну, Иваницкую Татьяну Ивановну ОГКУСО «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних «Малютка»;

Благодарственным письмом - Борисенко Татьяну Евгеньевну МБДОУ «ДСКВ № 46».

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
Л.А.

Мельник О.В.

организационно-:

Директор ДТДиМ

аботе Губайдуллину


